



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

wtorek, 10 października 2023 r.

174/23

AKTUALNOŚCI:

O UCIAŻLIWOŚCIACH ODOROWYCH I SZCZEGÓŁOWYCH WARUNKACH SPRZEDAŻY

W środę 11 października w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 10.00 rozpocznie się 119. sesja RMK. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! BETONOWE NA ZIELONE, PLANY I ZMIANA UCHWAŁY KRAJOBRAZOWEJ

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska nie wydali opinii dla projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu zmiany uchwały krajobrazowej. Czekają na opinię prawną, która wskaże, na jakim etapie przygotowania uchwały krajobrazowej radni będą mogli składać swoje poprawki. (MK)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! RADNI NA TERENIE ZAKŁADU OCZYSZCZANIA ŚCIEKÓW PŁASZÓW

W porządku obrad sesji 11 października znalazły się punkty dotyczące problemów odorowych w południowo-wschodniej części Krakowa, m.in. dlatego Komisja Infrastruktury spotkała się podczas wyjazdowego posiedzenia na terenie Zakładu Oczyszczania Ścieków Płaszów, gdzie przedstawione zostały im działania dezodoryzacyjne prowadzone przez Wodociągi Miasta Krakowa S.A. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! POWRACAJĄCY ODÓR I OPIEKA NAD KOTAMI

Zapewnienie możliwości bezpiecznego przezimowania dla wolnożyjących kotów w okolicy ul. Petöfięgo oraz utrudniający życie mieszkańcom problem „zapachowy” to tematy interpelacji złożonych do Prezydenta Miasta Krakowa przez radnych Wojciecha Krzysztonka i Rafała Komarewicza. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZOSTAŃ MŁODZIEŻOWYM RADNYM KRAKOWA

Jeszcze tylko do 11 października przyjmowane są zgłoszenia na młodzieżowych radnych Krakowa. Rekrutację do Młodzieżowej Rady Krakowa ogłosił Przewodniczący RMK Rafał Komarewicz. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NAUKA PIERWSZEJ POMOCY DLA UCZNIÓW KRAKOWSKICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

Pierwsze edycje projektu „Krakowscy uczniowie ratują życie” spotkały się z wielkim zainteresowaniem i przyniosły wymierne korzyści przyczyniające się do zdobycia praktycznych umiejętności w zakresie udzielania pierwszej pomocy wśród uczniów krakowskich szkół podstawowych. Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy im. „Szarych Szeregów” kolejny raz zaprasza do uczestnictwa w programie w roku szkolnym 2023/2024. Wydarzenie odbywa się pod patronatem honorowym Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Rafała Komarewicza. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

„WSPÓLDZIELNIA”, BRAK ŚWIATŁA I NIEBEZPIECZNE GARAŻE

Park zamiast garaży, nieoświetlony odcinek ulicy Kurczaba, gęsta zabudowa na ul. Wyżynnej i ciekawa inicjatywa samorządowców wrocławskich – to tematy interpelacji radnych Marka Sobieraja, Michała Starobrata i Artura Buszka. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PROBLEMY MIESZKAŃCÓW I CENTRUM SPORTÓW POD ESTAKADĄ

Dwie interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożył radny Łukasz Gibała. Pisze w nich o problemach mieszkańców Sidziny oraz budowie Centrum Sportów Miejskich. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

REALIZACJA UCHWAŁY KIERUNKOWEJ, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Radni Tomasz Daros i Łukasz Maślona interpelują do Prezydenta Miasta Krakowa m.in. w sprawie zagospodarowania terenu zielonego oraz losów uchylonych w części miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 11 października, środa**SPRAWY I WNIOSKI**

Posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji rozpocznie się o godz. 8.45 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni procedować będą sprawy skarg, wniosków, petycji oraz pism wpływających do Komisji.

KIERUNKI DZIAŁANIA DLA PREZYDENTA

Radni z Komisji Kształtowania Środowiska spotkają się podczas posiedzenia, które o godz. 9.00 rozpocznie się w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących rozwiązania problemu uciążliwych odorów w południowo - wschodniej części Krakowa – druk nr 3644.

INFORMACJA NA KOMISJI

Również o godz. 9.00 rozpocznie się Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej. Radni spotkają się w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radnym przekazana zostanie informacja Prezesa Fundacji For Heroes w zakresie sportu osób z różnymi potrzebami.

O DZIAŁANIACH KRÓTKOTERMINOWYCH

O godz. 9.30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza.

Wydział ds. Jakości Powietrza UMK przedstawi informację na temat aktualizacji Programu ochrony powietrza i planu działań krótkoterminowych dla województwa małopolskiego. Radni wybiorą też kandydata na Wiceprzewodniczącego Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza Rady Miasta Krakowa.

PROJEKT UCHWAŁY DO ZAOPINIOWANIA

Zawieszone w poniedziałek 9 października posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska wznowione zostanie o godz. 12.00.

Radni po zapoznaniu się z opinią prawną, zaopiniują projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania projektu zmiany uchwały Nr XXXVI/908/20 Rady Miasta Krakowa z 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia "Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń" (druk nr 3599).

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 11 października, środa

WSZYSCY RADNI

godz. 10.00 – 119. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 11 i 25 października
- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

